
Edição nº 942 de 19 de outubro de 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA 
Presidente da Câmara 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

 

1 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 
Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 

Distribuição Gratuita 
 
 

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

 
DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 
 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 205, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017. 

SUBSTITUI MEMBRO DE COMISSÃO 
PERMANENTE DE TOMADA DE 
CONTAS ESPECIAL. 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º. SUBSTITUIR em virtude de impedimento, a 
Servidora LUDMILA MATEUS PEREIRA GOMES, nomeada 
como Membro da Comissão Permanente de Tomada de Contas 
Especial, através da Portaria nº 200 de 28 de setembro de 2017. 
 
 
Art. 2º. Fica nomeada como Membro a Servidora ELIANE 
DE LOURDES GONÇALVES BERSANI, ficando composta 
pelos seguintes servidores, presidida pelo primeiro, o qual é 
substituído pelo segundo nas ausências e nos impedimentos: 
 
I. TAIRONE PORTO BRAZIL – Oficial Administrativo 

II. ALEXSANDRO DA CONCEIÇÃO SACRAMENTO -  Oficial 

Administrativo 

III. ELIANE DE LOURDES GONÇALVES BERSANI - Auxiliar 

de Serviços Gerais 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Itapemirim-ES, 18 de outubro de 2017. 

Fábio dos Santos Pereira 
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

Biênio 2017/2018 
 
 


